АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «» сентября   2018 года №

с. Орехово

О создании штаба оповещения

1. Создать штаб оповещения при администрации Ореховского сельского поселения в
следующем составе:
А.А.Транчуков  – глава администрации сельского поселения  – начальник штаба;
С.Ю.Лебедева  – заместитель главы администрации сельского поселения  – заместитель

начальника штаба;
В.К.Радионова – главный специалист администрации сельского поселения– комендант-

связист;
С.А.Горнакова - инспектор по учету военнообязанных – начальник пункта оповещения

по домашним и служебным адресам;
Т.П.Копотилова – главный бухгалтер администрации сельского поселения – технический

работник
 Е.В.Дмитриева  – ведущий бухгалтер администрации сельского поселения– технический

работник;
Е.А.Горнаков –ст. участковый МО Галичский –начальник отделения розыска не

оповещенных;
Посыльные:
Т.Н.Дмитриева, Т.Н.Тюхменева, И.Н.Захарова, С.В.Матвеева.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава
сельского поселения                                                                  А.А.Транчуков

С настоящим постановлением ознакомлены:

дата                                 Подпись                            А.А.Транчуков

                                                                                   С.Ю.Лебедева
                                     В.К.Радионова
                                     С.А.Горнакова

                                       Т.П.Копотилова
                                      Е.В.Дмитриева

                                    Е.А.Горнаков
                                      Т.Н.Дмитриева
                                      Т.Н.Тюхменева

                                    И.Н.Захарова
                                     С.В.Матвеева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «» сентября 2018 года №
	с. Орехово
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
	Глава